17 Bapt. est **Theodorus Dreierink** filius leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Pat. **Jois Dreierink & Susanna van den Murs**

18 Bapt. est **Bernardus Assinck** filius leg. **Joannis & Gesina**  
Patr. **Egbertus Nijhu Nieuwhuijs & Henrica Assink**

21 Bapt. est **Joanna Polsvoort** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Pat. **Henrici Polsvoort & Joanna Knoef**

1 Nov. Bapt. **Mra Nijhof** filia leg. **Henrici & Agnetis**  
Pat. **Henricus Holsbeeke & Aleidis Nijhoff**

5 Bapt. est **Henricus Joannes** filius leg. **Gerrardi & Joanna Berghuijs**  
Patr. **Aleidis Majot & Gert. Post**

8 Bapt. est **Joannes** filius leg. **Gerr. & Gertrudis Terhaer**  
Patr. **Klummer Venne & e**

9 Bapt. est **Henricus Deterink** filius leg. **Jois & Wilhelma**  
Patr. **Gerr. Wildijck & Marg. Deterink**

16 Bapt. est **Joannes** filius leg. **Caspari Jacobi & Bernardina**  
Patr. **Willibrordus Olthoff & Cath. Olthoff**

22 Bapt. est **Joanna** filia leg. **Hermanni & Euphemia uijt 't Kleine Hulshoff**  
Pat. **Herm. Jaepke & Berentje Ooldink**

27 Bapt. est **Henrica Woolthuijs** filia leg. **Hermanni & Hermanna**

Patr. **Egberti Stroën & Sophia Reinsen**

14 Decemb. Bapti sunt **Joes Henricus & Hermannus Weevers**  
gemini filii leg. **Gerardi & Gisberta**  
patr. 1mi **Joannes & Jenna Overink** 2di **Martha & Joes Loo**

18 Bapt. est **Margaritha Holtkamp** filia leg. **Bernardi & Anna**  
Patr. **Gerrardus Mulder & Susanna Holtkamp**

21 Bapt. est **Joanna Kleisen** filia leg. **Henr. & Gisberta**  
pat. **Antonius Kleisen & Aleidis van den Belt**

26 Bapt. est **Joanna Derksen** filia leg. **Luca & Joanna**  
Patr. **Joannes Bolscher & Margar. Derksen**

27 Bapt. est **Joannes Steggehuijs** filius leg. **Joannis & Joanna**  
Patr. **Gerr. Hoffmeiers & Gertrudis Kookenberg**

29 Bapt. est sunt **Catharina & Euphemia Haerhuijs** gemina filia leg. **Henr. & Joanna**  
Patr. 1ma

### 1748

7 januar. Bapt. **Helena Termeulen** filia leg. **Jois & Euphemia**  
Pat. **Antonius Vos & Gesina Termeulen**

14 Baptiz. est **Henricus Ensinnck** filius leg. **Gerrardi & Maria**  
Patr. **Henricus Greeve & Marg. &**

22 Bapt. est **Joanna Princen** filia leg. **Gerrardi & Elisabetha**  
Patr. **Henricus Ensinnck & Joanna Princen**

25 Bapt. est **Eva Dreckers** filia leg. **Gerrardi & Wilhelma**  
Patr. **Joannis Olthoff & Egberta ten Breuel**

10 Februarii Bapt. est ~~Aleidis~~ **Susanna Mulders** filia leg. **Gerrardi & Bernarda**  
Pat. **Wolterus & Aleidis Mulder**

15 Bapt. est **Gerrardus Stalhuijs** filius leg. **Hermanni & Joanna**  
Pat. **Joannes Boer & Joanna Pol**

18 Bapt. est **Henrica Eshuijs** filius[!] leg. **Joannis & Aleijdis**

25 Bapt. est **Gertrudis Holscher** filia leg. **Lubberti & Agnetis**  
Patr. **Joannes Ellenhorst & Joanna Holscher**

1 martii Bapt. **Maria Joostinck** filia leg. **Henrici & Maria**  
Pat. **Joannes Joostinck & Euphemia Spijker**

N.b. x 9 februarii Bapt. est **Aleijdis** filia leg. **Gerrardi Breuel & Marg.**

Pat. **Henricus Joosten & Martha Slot**

14 Bapt. est **Joannes** filius leg. **Henrici & Aleijdis Lambers**  
Pat. **Albertus ten Wierick & Jenneken Schuirink**

15 Bapt. est **Gertrudis Boomkamp** filia leg. **Jois & Margareta**  
Patr. **Jois Steevinck & Euphemia Nieuwenhaer**

17 Bapt. est **Mra Magdalena Helmich** filia leg. **Hermanni & Anna**  
Patr. **Henricus Midsdorp & Gijsberta Feerder**

18 Bapt. est **Fredericus Belt** filius leg. **Henrici & Maria**  
Pat. **Gerrard. Nappers & Anna Becke**

20 Bapt. est **Egbertus Kotsteede** filius leg. **Henr. & Joanna**  
Pat. **Joes Schothorst**

28 Bapt. **Joanna Egbers** filia leg. **Gerr. & Euphemia**  
Patr. **Antonius Egbers & Gertrudis Schuirink**

hoc tere tre Bapt. est a R.D. **Vissinck** me agrotante **Joanna Huijsmans** filia leg.

April 28 Bap. est **Euphemia Assinck** filia leg. **Gerrardi & Maria**  
Patr. **Joannes Assink & Euphemia Assink**

Ap. 15 Bapt. **Maria Lambers** fil. leg. **Jois et Bernardina Hen?**  
Patr. **Jan Klaesen**

45 25 Bapt. est **Gerrardus Lendeken** filius leg. **Bernardi & Aleijdis**  
Patr. **Joes Lendeken & Gesina Praet**

27 Bapt. est **Lambertus Hannink** filius leg. **Jois & Gertrudis**  
Patr. **Henricus Bertelink & Gertrudis Post**

Maije 5 Bapt. est **Henricus uijt het Oude Groothuijs** filius legitim. **Jois & Dele**  
Pat. **Gerrit Mensink & Cathar. Wansink**

7 Bapt. est **Joanna Weevers** filius[!] leg. **Joannis & Joanna**  
Patr. **Joannes Koppel Weevers & Agnis Blockhuijs**

7 Bapt. **Joanna Sweersen** filia leg. **Jois & Anna**  
Pat. **Jan Henrik ter Haer & Aeltje Leerkorte**

8 Bapt. est **Bernardus Emptenbelt** filius leg. **Egberti & Anna**  
Patr. **Lambert Rorink & Joanna in Oude Grevink**

24 Bapt. **Gertrudis van den Berg** filia legit. **Jois & Anna**  
Patr. **Henricus van den Berg & Cunegundis van Berg**

Junii 3 Bapt. est **Assuerus Hoek** filius leg. **Gerrardi & Aleijdis**  
Pat. **Berendt Geerdink Bernard. Wal & Bernardina Geerdink**

8 Bapt. est **Gerrardus Koop** filius leg. **Jois & Alejdis**  
Patr. **Janna van die Holtmaete & Gerrit Kuijper**

10 Bapt. est **Joannes Bolscher** filius leg. **Joannis & Gesina**  
Patr. **Joes Wilhelmsen & Alejdis Workel**

29 Bapt. est **Joannes Swartkotte** filius legitimus **Gerrardi & Joanna**  
Patr. **Joannes Backer & Janna Overdijk**

30 Bapt. est **Joanna Maria Hemmelder** filia leg. **Wenselai Patr. & Gesina**  
Patr. **Jan Berverlo & Getrud. Robers**

Julii 1 ma Bapt. est **Albertus Krooshoop** filius leg. **Jois & Hermanna**  
Patrini **Joannes Koodijck & Joanna Krooshoop**

5 Bapt. est **Wilhelmus Olthoff** filius leg. **Joannis & Mra**  
Patr. **Joannes Hanninck & Joanna Olthoff**

25 Babt. **Lubbertus Piepers** filius leg. **Joannis Piepers et Lambers Joanna**  
patrini ~~**Derk Piepers et Stiena Moelers**~~ **Theodorus Piepers et Christina Moelers**

26 Babt. **Joannes** filius leg. **Joannis Wevers et Aleidis Wevers**  
Patrini **Joannes Ekkelinck et Aleidis Schoonmakers**

Aug. 8 Bapt. est **Ernestus Holscher** filius leg. **Joannis & Gesina**  
Patr. **Gerrardus Holscher & Joanna Lemfers** Hb. he? 1ma vice D.F.M?

27 Bapt. est **Henricus Coltfoort** filius leg. **Fredrici & Dina**  
Patr. **Bern. Workel & Aleidis Coltfort**

31 Bapt. est **Assuerus Sweersen** filius leg. **Assueri & Mra**  
patr. **Joannes Allinckhof & Anna Leeversink**

7temb. 6 Bapt. est **Hermanna Haer** filius leg. **Joannis & Anna**  
Pat. **Joannes Olthoff & Henrica Haerhuijs**

9 Bapt. est **Joanna ten Velthuijs** filia leg. **Luca & Gertrudis**  
Patrini **Jois Velthuijs & Margar. Meijlink**

25 sept. Bapt. est **Gerrardus Wissink** filius leg. **Gerrardi & Hermina**  
Patr. **Hermannus Wissink & Maria Ruijter**

28 Bapt. est **Joanna Hondebrink** filia **Gerrardi & Gesina**  
Pat. **Gerrardus ten Wierick & Alejdis Bretelaer**

2 Octob. Bapt est **Gertrudis Anna Lötink** filia leg. **Joannis & Mra**  
Pat. **Joannes Kookenberg & Joanna Lötink**

7 Novemb. Bapt. est **Janna Gertrudis Lohuijs** filia leg. **Jois & Martha**  
Pat. **Joannes Timmermans & Gesina Weevers**

11 Bapt. est **Joannes Velthuijs** filius legit. **Jois** [&] **Joanna**  
pat. **Gerrit Wissink** & **Joanna Stalhuijs**

26 Bapt. est **Euphemia van der A** filia leg. **Jois** & **Gertrudis**  
Patr. **Gerrardus Kuijper** & **Rudolpha Bartholomer**

27 Bapt. est **Henrica** filia leg. **Joannis** & **Aleidis** Patr. **Dashorst**  
patr. **Hind. Kistenmaecker** & **Aleidis Steggeweever**

27 Bapt. est **Joannes Pepper** filius leg. **Hermann** & **Joanna**  
Patr. **Joes Slamp** & **Hermann Langkamk**

13 Decemb. Bapt. est **Gertrudis Haerink** filia legitima **Wolteri** & **Mra**  
Patr. **Wernerus Volmer** & **Margar. Haerink**

### 1749

23 januarii Bapt. est **Maria Knoef** filia leg. **Henrici** & **Joanna**  
Patr. **Hermannus Polsvoort** & **Angela Knoef**

23 Bapt. **Wilhelmus Mulder** filia[!] leg. **Henrici** & **Euphemia**  
Patrini ~~**Arnold**~~ **Antonius Meurskotte**

30 Bapt. **Aleidis Wessel** filia leg. **Wenzelai** & **Bernardina**  
Patr.

30 Bapt. est **Fredricus Lögte** filius leg. **Joannis** & **Wilhelma**  
Patr. **Jan Freericksen** & **Gesina Krommendam**

31 Bapt. est **Joannes** filius leg. **Gerrardi** & **Bernardina Mulders**  
Patr. R.dnus **Bernardus Brugginck** & **Aleidis Mulder**

Febr. 17 Bapt. est **Joanna Derkers** filia lg. **Luca** & **Joanna**  
Patr. **Berendt Worckels** & **Marg. Derkers**

Martii 7 Bapt. est **Bernardus Westendorp** filius leg. **Henrici** & **Henrica**  
Patr. **Bernard. Terweele** & **Euphemia Rolefs**

8 Bapt. est **Anna Gertrudis ten Tusscher** filia leg. **Gerrardi** & **Eva**  
Patr. **Joannes Egberinck** & **Mra Suchtuijn**

8 Bapt. est **Joannes Stroen** filius leg. **Egberti** & **Joanna**  
Patr. **Kotteman avunculus** & **Joanna Aelberts**

17 Bapt. est **Joannes Wildijck** filius leg. **Henrici** & **Bernardina**  
Patr. **Joannes Lubbers** & **N. Peierick amita**

22 Bapt. est **Joannes Lette** filius leg. **Alberti** & **Gesina**  
Patr. **Joannes Geerdinck** & **Joanna Lödgerink**

29 Bapt. est **Henricus** filius leg. **Henrici & Joanna Boerkamp**  
Patr. **Joannes Boerkamp & Joanna Boerkamp**

Aprilis 11 Bapt. est **Joanna** filia leg. **Joannis & Joanna Steggehuijs**  
Patr. **Gerr. Hofmeier & Gertruijdt Kookenberg**

21 Bapt. est **Aleijdis Cöllener** filia leg. **Jois Collener & Mra Pigge**  
Patr. **Henricus Pigge & Joanna Colleners**

28 Aprilis Bapt. est **Joanna Drekkers** filia leg. **Gerhardi & Wilhelmina**  
Patr. **Joannes Hofsteede & Hermina Braemhaers**

Maji 13 Bapt. est **Gertrudis Nieuwhuijs** filia leg. **Rudolphi & Henrica**  
Patr. **Rudolf ten Breuel & Hermanna Krooshoop**

15 Bapt. est **Egbertus Frericksen** filius leg. **Joannis & Adeleidis**  
Patr. **Joannes uijt de Lögte & Joanna Mensinck**

26 Bapt. est **Hermannus Brookhuijs** filius leg. **Jois & Gijsberta**  
Patr. **N. Vollenbrook & Mar. Brookhuijs**

Junii 6 Bapt. est **Euphemia Dashorst** filia leg. **Henrici & Henrica**  
Pat. **Joannes Reeve & Hermanna Hesseler**

16 Bapt. est **Gertrudis Drekkers** filia leg. **Gerrardi & Joanna**  
Patr. **Joannes Drekkers & Joanna Maria Terhaer**

30 Bapt. est **Antonius Maethuijs** filius leg. **Jois & Angela**  
Pat. **Bernardus Maethuijs & Joanna Keppelink**

Julii 26 Bapt. est **Joannes Nieuwhof** filius leg. **Bernardi & Henrica**  
Patr. **Jois Nieuwhof**

28 Bapt. est **Franciscus Essinck** filius leg. **Bernardi & Anna**  
Patr. **Joannes Allinckhoff & Maria Sweersen**

Aug. 6 Bapt. est **Joes Greevinck** filius leg. **Henrici & Euphem.**  
Patr. **Jan. Arckink & Joanna Siemerink**

12 Bapt. est **Joanna Catharina Mulders** filia leg. **Joannis & Maria**  
Patr. **Assuerus Hesselink & Elisabetha Mulders**

17 Bapt. est **Henricus Wensinck** filius leg. **Gerrardi & Henrica**  
Patr. **Henricus Lötinck & Joanna Wensink**

20 Bapt. **Euphemia Wolters** filia leg. **Luca & Joanna**  
Patr. **Bernardus Creuwel & Joanna Hanninck**

28 Bapt. est **Aleidis Wiegerink** filia leg. **Arnoldi & Angela**  
Patr. **Egbertus Nieuwhof & Wilhelmina Wiegerink**

7tembris 23 Bapt. est **Gesina Holscher** filia leg. **Jois & Gesina**  
Patr. **Gerardus & Joanna Holscher**

27 Bapt. est **Sthephanus van den Belt** filius leg. **Henrici & Maria**  
Patr. **Anna uijt die Oude Beeke & Herm Korf**

8tobris 25 Bapt. est **Hermannia uijt het Oude Velthuijs** filia legitima **Gerrardi & Gertrudis**  
Patr. **Gerard. Velthuijs & Cath. Piepers**

9vembris 5 Bapt. est **Gertrudis Rensen** filia legitima **Gerrardi & Sophia**  
Patrini **Egbert Stroen & Susanna Rensen**

7 Bapt. est **Joannes Joostink** filius leg. **Henrici & Maria**  
Patr. **Bernardus Spijcker & Euphemia Joostink**

8 Bapt. est **Henricus Joannes Berghuijs** filia[!] leg. **Gerrardi & Joanna**  
Patrini **Henricus Berghuijs & Janna Post**

12 Bapt. est **Joanna Coltfoot** filia leg. **Fredrici & Dina**  
Patr. **Rudolf Roossink & Mra Coltfoot**

23 Bapt. est **Henrica Holtkamp** filia leg. **Bernardi & Anna**  
Patr. **Herm. Holtkamp & Joanna Mulders**

27 Bapt. est **Antonius Nappers** filius leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Patr. **Rudolp. Weevers & Gertrudis Nappers**

28 Bapt. est **Joanna Beernink** filia leg. **Alberti & Joanna**  
Pat. **Lubbertus Beernink & Gesina Kodijck**

11 Decemb. Bapt. est **Lambertus Swartkotte** filius leg. **Gerrardi & Joanna**  
Patr. **Bernardus Meulenbrook & Joanna Olthoff**

## **1750**

11 Bapt. est **Joannes** filius legitimus **Hermanni Heuvell & Hermina**  
Patr. **Gerrard. Bertelink & Anna Breukers**

17 Bapt. est **Gerrardus Laerhuijs** filius leg. **Bernardi & Susanna**  
Patr. **Gerrardt Gurtens et &e &e**

20 Bapt. est **Gerrardus Jansen** filius leg. **Wolteri & Joanna**  
Patr. **Jan Jansen & Gerr. ten Wildijck**

21 Bapt. est **Gerrardus** filius legit. **Joannis & Henrica Bolscher**  
Pat. **Gesina Bolscher &e**

31 Bapt. est **Lucas Piepers** filius leg. **Bernardi & Henrica**  
Patr. **Gerrardus Wolters & Catharina Wolters**

Febr. 1 Bapt. est **Catharina Lurkes** filia leg. **Bernardi & Hermina**  
Pat. **Gerrard. Jenneboer & Joanna Heuwers**

6 Bapt. est **Gertrudis Princen** filia leg. **Lamberti & Joanna**  
Patr. **Wilhelm Princen & Joanna Lötinck**

10 Bapt. est **Gertrudis Koop** filia leg. **Jois Koop & Aleidis**  
Patr. **Jan Olthof & Geesken Nieuwhoff**

17 Bapt. est **Antonius Smits** filius leg. **Joannis & Anna**  
Patr. **Lamb. Leerkotte & Euphemia ter Haer**

18 Bapt. est **Joannes Velthuijs** filius leg. **Luca & Gertrudis**  
Pat. **Joannes Velthuijs & Joanna van de Mast**

23 Bapt. **Gesina Seeliker** filia **Gerrardi & Gesina Henrica**  
Patr. **Jan ten Fronraet & Euphemia Beerninck**

23 Bapt. est **Gerrardus** filius **Hermanni & Mrs Jansen**  
Patr. **Jan Snijders & Joanna Bast**

Martii 1 Bapt. est **Gerrardus uit het Kleine Krooshoop** filius leg. **Jois Henrici & Aleid.**  
Patr. **Lucas Leusinck & Joanna Jansen Rottmans**

3 Bapt. est **Gerhardus** filius leg. **Joannis Haer & Anna**  
Patr. **Wilhelm Koj & Aleidis Nijhoff**

7 Bapt. est **Joanna Mulders** filia leg. **Gerrardi & Bernardina**  
Patr. **Jodocus Mulder & Gertrudis Helmich**

13 Bapt. **Gerrardus Kötten** filius leg. **Hermanni & Aleidis**  
Patr. **Lucas Post & Joanna Graes**

16 Bapt. est **Joannes Henricus Siën** filius leg. **Henrici & Anna**  
Pat. **Gerrardus Leushuijs & Wilhelmina van het Maethuijs**

Aprilis 6 Bapt. est **Antonius Kookenberg** filius leg. **Bernardi & Agnetis**  
Patr. **Joes Kookenberg & matertera N. Olthoff**

9 Aprilis Bapt. est **Gesina Maethuijs** filius[!] leg. **Joannis & Maria**  
Patr. **Egbertus Hechtler & Gesina Maethuijs**

10 Martii Bapt. est **Joannes Wencke** filius leg. **Joannis & Anna**  
Patr. **Gerrard. Mulders & Christina Spelkink**

10 Bapt. est **Joanna Termölen** filia leg. **Joannis & Euphemia**  
Patr. **Lambertus Termölen & Euphem. Velthuijs**

16 Bapt. est **Aleidis Dreierinck** filia leg. **Theodori & Aleidis**  
Patr. **Albert Meursinck & Joanna Holscher**

17 Baptiz. est **Gerrardus** filius leg. **Gerrardi Boer & Susanna**  
Patr. **Euphemia Lurckes**

25 Bapt. est **Henricus Buijters** filius leg. **Hermanni & Helena**  
Patr. **Joannes Kamp & Sophia Terbeeke**

25 Bapt. est **Joannes Korf** filius leg. **Henrici & Euphemia**  
Patr. **Gerrardus Schuijrinck & Euphemia Lurckes**

27 Bapt. est **Joanna Gesina Loo** filia leg. **Joannis & Martha**  
Patr. **Joannes Timmermans & Gesina Weevers**

5 Maji Bapt. est **Egbertus Velthuijs** filius leg. **Joannis & Joanna**  
Patr. **Hermannus Stalhuijs & Hermina Backs**

13 Bapt. est **Anna Beckintfeldt** filia leg. **Stephani & Margaretha**  
Patr. **Albertus Beckintfeld & Gesina matertera**

15 Bapt. sunt **Lambertus & Gesina Belt** filius filia leg. **Herman & Gesina**  
Patr. **Joannes Belt & Elisabeth Holtkamk**  
item **Assuerus Holtkamp & Aeltjen van den Belt**

21 Bapt. est **Wilhelma Wensinck** filia leg. **Henrici & Margaretha**  
Patr. **Henrici & Henrica Odinck**

26 Bapt. est **Joanna Tennigloo** filia leg. **Henrici & Wilhelma**  
Patr. **Joanna Heeseler**

3 Junii Bapt. est **Maria Collenaer** filia leg. **Gerrardi & Euphem.**  
Patr. **Catharina Collenaers & Joanna Schlag**

13 Junii Bapt. est **Joannes Ellenhorst** filius leg. **Joannis & Aleidis**  
Patr. **Joannes Doodt & Joanna Lubbers**

5 Julii Bapt. est **Joannes Sweersen** filius leg. **Læe Assueri & Maria**  
Patr. **Lamb. Zweersen & Henrico**

11 Bapt. est **Joanna Maria Beerninck** filia leg. **Wilhelmi & Euphemia**  
Patr. **Herm. Seliker & Gertrudis Wilmink**

19 Baptiz. **Fredericus Teunissen** filius leg. **Gerrardi & Euphemia**  
Patrini **Anton Egbers & Gertrud. Schuirink**

9 August. Baptiz. **Bernardus Mulder** filius legitim. **Arnoldi Molitoris & Aleidis**  
Patr. **Joes Hofsteede & Joanna Mulder**

9 Bapt. est **Hermannus Past** filius leg. **Henrici & Henrica**  
Patr. **Herm. Past & Wilhelma Allinckhof**

24 Bapt. est **Joanna Dashorst** filia leg. **Henrici & Henrica**

Patr. **Joanna Krooshoop**

29 Bapt. est **Aleidis** filia leg. **Huselaer Gertrudis & Theodori**  
Patr. **Jan Siemerinck & Mra Huselaer**

30 Bapt. **Euphemia Maria Susanna Wissinck** filia leg. **Gerrardi & Hermanna**  
Pat. **Joannes Overink & Euphemia Maria van der Aa**

6 Octob. Bapt. est **Joannes Meulenbroik** filius leg. **Gerrardi & Gertrudis**  
Pat. **Bern. Meulenbrook & Susan. Bertelinck**

20 Bapt. est **Hermannus Holskorte** filius leg. **Jois & Dina**  
Patr. **Gerrard. Meilinck & Mra Holskorte**

22 Bapt. est **Joanna Lendeken** filius[!] leg. **Bernard & Aleidis**  
Patr. **Gerrardi Proot & Gesina Lendeken**

26 Bapt. est **Joannes Hondeborg** filius leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Pat. **Joan. Hondeborg & Gertruijd Sander**

28 Bapt. est **Henricus Simerinck** filius leg. **Johannis et Johanna**  
Patr. **Wernerus Wirick et Bernardina Drajerinck**

1 Nov. Bapt. est **Hermannus Korf** filius leg. **Herm & Gertrudis**  
Patr. **Gerrardus Gaem & Elisabetha Nappers**

3 Bapt. est **Catharina Midsdorp** filia leg. **Henrici & Gertrudis**  
Pat. **Joes Midsdorp & Venneken Sonders**

4 Bapt. est **Henricus** fil. leg. **Gerrardi & Maria Brinkhuijs**  
Patr. **Henricus Kleisen & Aleid Wierik**

11 Bapt. est **Joanna Bos** filia leg. **Frederici & Maria**  
Patr. **Henrick uijt de Oude Boershuijs & Janna**

15 Bapt. est **Gerrardus Kotte** filius leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Patr. **Gerrad. Kotte & Aleid Kemmen**

20 Bapt. est **Joanna Bertelink** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Werner Wierik & Hermina Bertelink**

23 Bapt. **Bernardus Freriksen** filius leg. **Jois & Arnolda**  
Patr. **Assuerus Kolk & Joanna Meulenbroek**

29 Bapt. est **Gesina Stoolhuijs** filia **Alberti & Joanna**  
Patr. **Joan. Stoolhuijs & Joanna Stalhuijs**

29 Bapt. est **Gerrardus Weevers** filius leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Joes Weevers & Joanna Braemhaer**

Decemb. 1 Bapt. est **Henricus Woolthuijs** filius leg. **Jois & Maria**

Patr. **Henricus Collenaer & Hermanna Pigge**

2 Bapt. est **Euphemia Löchte** filia leg. **Jois & Wilhelma**  
Patr. **Henricus Krommedam & Joanna Velthuijs**

4 Bapt. est **Maria Drekkers** filia leg. **Gerrardi & Wilhelma**  
Patr. **Joannes Hofstede & Hermanna Boer**

21 Bapt. est **Theodorus Coltfoot** filia leg. **Frederici & Bernardina**  
Patr. **Herm. Holscher & Aleid. Workels**

### 1751

Januar. 9 Bapt. est **Joanna Dashorst** filia leg. **Jois & Aleidis**  
Patr. **Gerrardus Kisten & Aleidis Weevers**

10 Baptiz. **Joannes Huijsmans** filius leg. **Jois & Aleidis**  
Patr. **Wessel Bellink & Margar. Wensink**

18 Bapt. est **Maria Schutte** filia leg. **Henrici & Henrica**  
Patr. **Gerrard Brandt & Maria &e**

Jan. 25 Bapt. est **Henrick Pepper** filius leg. **Hermann & Joanna**  
Patr. **Wilhelm Langkamk & Maria Slamp**

~~Feb. 1 Bapt. est **Gertrudis Heuwers** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Bern. Lurkes**~~

3 Bapt. est **Joannes Nieuhof** filius leg. **Goswini & Joanna**  
Patr. **Egbert Nieuwhof et Engele Brinkhuijs**

4 Bapt. est **Henricus Boomkamp** filius leg. **Jois & Margar.**  
Patr. **Gosewinus Steeverink & Gert. Steeverink**

9 Bapt. est **Wilhelmina Sonder** filia leg. **Gerrardi & Christina**  
Patr. **Wilhelm Mulert & Joanna Mensink**

14 Bapt. est **Henricus Ensink** filius leg. **Gerrardi & Maria**  
Patr. **Henricus Greevink & Anna Ensink**

16 Bapt. est **Antonius Backer** filius leg. **Lambert & Joanna Wensinck**  
Pat. **Joes Backer & Cuneg. Buire**

21 Bapt. est **Lambertus Brookhuijs** filius leg. **Henric.**

Mart. 5 Baptiz. **Catharina Leevers** filia leg. **Jois & Gertrudis**  
Patr. **Herm. avus & Joanna Olthoff**

6 Bapt. est **Joanna Emptenbelt** filia leg. **Egberti & Anna**  
Patr. **Gerhardi Zwartkotte & Joanna Collenaers**

7 Bapt. est **Maria Knoef** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Herm. Polsvoort & Angela Knoef**

8 Bapt. est **Albertus Kraekers** filius leg. **Weneri & Euphemia**  
Patr. **Gerrit Collener & vrouw Waernink**

14 Bapt. est **Henricus Ossenbrinck** fili. leg. **Jois & Gesina**  
Patr. **Henricus Lambers & Euphem. Princen**

14 Bapt. est **Egbertus Hechterler** filius leg. **Bernard & Aleidis** ex Ipelo  
Patr. **Joes & Maria Maethuijs**

19 Bapt. est **Egbertus Meulhof** filius leg. **Rudolphi & Bernardina**  
Pat. **Joes Timmermans & Gesina Keppel**

21 Bapt. est **Aleidis Pieper** filius[!] leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Gerrard. Pieper & Eva Jolink**

22 Bapt. est **Henricus Olthoff** filius leg. **Henrici & Catharina Gertrudis**  
Pat. **Westhof & Cathar. Olthoff**

22 Baptiz. est **Henricus Hannink** filius leg. **Jois & Gertrudis**  
Patr. **Gerrit Hannink & Joanna Bertelink**

26 Bapt. est **Gertrudis** Patr. filia leg. **Lamberti & Maria**  
Patr. **Gerrardus & Högte & Janna Lette**

April 3 Bapt est **Bernardus Oude Heuwer** filius leg. **Frederici & Marg.**  
Pat. **Herm. Belt & amita**

11 Bapt. est **Lambertus Olde Velthuijs** filius leg. **Gerrardi & Gertrudis**  
Patr. **Bernard. Pieper & Jenneke Smitkamp**

12 Bapt. est **Gesina Nieuwhuijs** filia leg. **Rudolphi & Henrica**  
Patrini **Jan Nieuwhuijs & Gesina Breuel**

14 Bapt. gemini **Joannes & Bernardus Princen** filii leg. **Gerrardi & Elisabetha**  
Patr. **Wilhelm Princen & Jenneke Ensink**

Aprilis 16 Bapt. est **Joes Lotinck** filius leg. **Jois & Mra**  
Pat. **Antonius Kookenberg & Maria Lotinck**

30 Bapt. est **Mra Susanna Winck** filia leg. **Jois & Anna Winck**  
Pat. **Bernard Winck & uxor Gerr. Mulder**

Maji 6 Bapt. est **Aleidis Steggeweewers** filia leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Henr. Hofmeier & Aeltjen Joostink**

8 Bapt. est **Margarita Holtkamp** filia leg. **Bern. & Anna**  
Patr. **Gosow. Holtkamp & Hermanna Belt**

Junii 14 Bapt. est **Gerrardus van den Berge** filius leg. **Joan. & Anna**  
Patr. **Bern. ten Buiren & Barbar. van der Berge**

15 Bapt. est **Joannes Mulder** filius leg. **Gerrardi & Bernardina**  
Patr. **Wolterus Mulder & Mra Helmich**

30 Bapt. est **Aleidis Nieuwhof** filia leg. **Jois & Susanna**  
Patri. **Gerrit Beckink** avus & **Mra** avia

August. 3 Bapt. est **Gertrudis Laerhuijs** filia leg. **Bernardi & Susanna**  
Patr. **Gerrit Velthuijs & Joanna Tolkers**

11 Bapt. est **Euphemia Nieuwhoff** filia leg. **Arnoldi Wiegerink & Angela**  
Patr. **Wilh. Wiegerink & Wilhna Nieuhof**

12 Bapt. est **Jois Velthuijs** filius leg. **Jois & Joanna**  
Pat. **Herman in het Oude Nieuhuijs & Velt Janna**

13 Bapt. est **Antonius Haerhuijs** filius leg. **Jois & Anna**  
patrini **Gerrard. Haerhuijs & Wilhelma Kotten**

7temb. 7tima Bapt. est **Maria Kleisen** filia leg. **Henrici & Gesina**  
Patr. **Gerr. .... & Joanna Kleisen**

7 7tima Bapt. est **Henricus Wierick** filius leg. **Bernardi & Joanna**  
Patr. **Bern. Olthof & Maria Wierick**

17 17 Bapt. est **Gertrudis Smits** filia leg. **Gerrardi & Wilhelmina**  
Patr. **Steph. Nieuwhuijs & Gert. Smits**

22 22 Bapt. **Gertrudis Nappers** filius[!] leg. **Gerrardi & Aleidis**  
patr. **Hermannus Korf & Elisabeth Snijders**

24 Bapt. est **Albertus Collener** filius leg. **Hermann & Gesina**  
patr. **Evert Meirink & Aeltjen Collener**

25 Bapt. est **Gertrudis Joostink** filia leg. **Henrici & Maria**  
Patr. **Joes Spijker & Aeltjen Joostink**

30 Bapt. est **Joannes Stalhuijs** filius leg. **Hermanni Patr. & Joanna**  
patr. **Albert Stool & Gerrit Stool**

8tob. 7 Bapt. est **Susanna Dreierink** filia leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Pat. **Albert Mörsink & Henrica Dreierink**

13 Bapt. est **Hermannus uijt die Koj** filius leg. **Wilhelmi & Maria**  
Pat. **Gerrit Kleis? & Henrica Hondeborg** avia

15 Bapt. est **Henricus Kotsteede** filius leg. **Henrici & Aleidis**  
Pat. **Jan Ossenbrink & Joanna Schurink**

30 Bapt. est **Jois Midsdorp** filius leg. **Henrici & Gertrudis**  
Pat. **Gerit Midsdorp & Joan. Sonders**

9vemb. Bapt. **Joanna Maethuijs** filia leg. **Jois & Mra**  
patr. **Henricus Maethuijs & Gerrarda Hechteler**

11 Bapt. est **Bernardus Huseler** filius leg. **Gerrardi & Euphemia**  
Pat. **Gerrit Braemhar & Joanna Bolscher**

17 Bapt. **Maria Wessel Gerritsen** filia leg. **Wesseli & Bernardina**  
Pat. **Gerrit Buijters & Bernardina Weevers**

19 Bapt. **Henricus Dreierink** filius leg. **Henrici & Maria**  
Pat. **Joan. Ellenhorst & Geesken Dreierink**

10b. 1 Bapt. est **Joannes Mattheus Mulder** filius leg. **Egberti & Catharina**  
Patr. **Herm. Mulder & Gertrud. Bergloo**

7 Bapt. est **Joannes Buijters** filius leg. **Hermanni & Helena**  
Pat. **Henricus Ensink & Venne ter Kotte**

7 Bapt. **Bernardina Ensink** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Pat. **Gerrard. Ensink & Wilhelma Franke**

15 Bapt. est **Hermina Mulders** filia leg. **Arnold & Aleidis**  
Pat. **Albertus Wissink & Hermanna Goosens**

20 Bapt. **Sophia Hermanna Kuiper** filia leg. **Lamberti & Joanna**  
Pat. **Gertrud. Kuiper & Jan Bernin[k]**

31 Bapt. est **Maria Meulenbroik** filia leg. **Gerrardi & Gertrudis**  
Patr. **Wolterus Bertelink & Mra Meulenbrook**

## 1752

Jan. 4 Bapt. est **Maria Paschen** filia leg. **Luca & Marg.**  
Pat. **Herm Hookhuijs & Janna Tusfeldt**

8 Bapt. **Joanna Sweersen** filia leg. **Assueri & Maria**  
Pat. **Joan. ten Hulscher & Maria Allinkhof**

13 Bapt. **Bernardus** filius illegitimus **Aleidis Timmermans & Joannis Geerdink**  
Patr. **Berent Rottink**

15 Bapt. est **Henrica Velthuijs** filia leg. **Luca & Gertrudis**  
Pat. **Joes ten Velthuijs & Marg. Reest**

17 Bapt. est **Hermanna Weevers** filia leg. **Gerrardi & Gesina**  
Patr. **Henricus Weever & Joanna &e**

22 Bapt. est **Cornelius Eppink** filius leg. **Joannis & Elisabetha**  
Patr. **Andreas Bisdarp & Henrica Pot**

25 Bapt. est **Gerrardus Holtkamp** filius leg. **Hermanni & Gesina**  
Patr. **Bernard Holtkamp & Joanna Belt**

26 Bapt. est **Assuerus Hulscher** filius leg. **Joannis & Gesina**  
Pat. **Gerrard. Hulscher & Martha Lemferding**

27 Bapt. est **Gerardus Olthoff** filius leg. **Henrici & Aleidis**  
Patr. **Gerrardt Olthoff & Janna Hollink**

Feb. 1 Bapt. est **Maria** filia leg. **Jois & Angela uijt het Oude Beernink**  
Pat. **Rudolp Mulhof & Geese Maethuijs**

1 Bapt. **Hermannus Gammelke** filius leg. **Hermanni & Hermanna**  
Pat. **Jan Lette & Geese Hesseler**

Febru. 3 Bapt. est **Joannes Bertelink** filius leg. **Jois Henrici & Joanna**  
Patr. **Joan. Bertelink & Aleid Wierik**

7 Bapt. est **Joannes Princen** filius leg. **Lamberti & Joanna**  
Patr. **Willem Princen & Joanna Lötink**

8 Bapt. est **Bernardus Löchte** filius leg. **Bernardi & Henrica**  
Patr. **Jan Odink & Hermina Goor**

10 Bapt. est **Joanna Stroën** filia leg. **Egberti & Henrica**  
Patr. **Herm. Kotteiman & Euphemia Kemkers?**

11 Bapt. est **Joannes Wierik** filius leg. **Gerrardi & Maria**  
Patr. **Joan. Wolters & Aleijd Wierick**

13 Bapt. est ~~Lambertus Helmich~~ **Bernardus Helmich** filius leg. **Lamberti & Aleidis**  
Pat. **Mra Bruggink**

14 Bapt. est **Theodorus Coltfoot** filius leg. **Frederici & Dina**  
Patr. **Herm Hulscher & Aleid Workel**

20 Bapt. est **Joannes Buijters** filius leg. **Henrici & Anna**  
Patr. **Gerrit Ensman & Marg. Kuijper**

22 Baptiz. **Hermanna Catharina Hulscher** filia leg. **Antonii & Maria**  
Patr. **Derk Greeve & Anna Ger. Hulscher**

Martii 1 Bapt. est **Bernardina Siekes** filia leg. **Henrici & Anna**  
Patr. **Jan Maethuijs & Sieken Siekes**

26 Bapt. est **Euphemia Gesina Wensink** filia leg. **Gerrardi & Henrica**  
Patr. **Herman. Helmich & Susanna Midsdorp**

27 Bapt. est **Wilhelmina Gospen** filia leg. **Jois & Susanna**  
Patr. Custos **Tubbring. & Joaa Collener**

Aprilis 1 Bapt. **Aleidis Bos** filia leg. **Frederici & Mrs**  
Pat. **Gerrit in de Bos & Jenne Boer**

3 Bapt. **Nicolaas Brug** filius leg. **Juriani & Gesina**  
Patr. **Nicololaes Teunis & Vennek Mönik**

3 Bapt. **Jan Mulder** filius leg. **Gerrardi & Hermanna**  
Pat. **Steph. Belt & Anna Holtkamp**

17 Bapt. est **Aleidis Nieuwhoff** filia leg. **Egberti & Hermanna**  
Patr. **Rudolp Nieuwhoff & Mrs Elimer?**

20 Bapt. est **Antonius Vaelthuijs** filius leg. **Egbert & Joanna**  
Patr. **Egbert Weevers & Joanna** matertera

26 Bapt. est **Henricus Nieuwhoff** filius leg. **Henrici & Agnetis**  
Pat. **Lubb. Holsbeeke & Mrs Boer**

Maji 8 Bapt. est **Antonius Bolscher** filius leg. **Jois & Gesina**  
Patr. **Berent Workel & Venne Luttighuijs**

11 Bapt. est **Anna Mrs Gertruijdt Kookenberg** filia leg. **Bernardi & Agnetis**  
Pat. **Ger. Olthoff & Gertruijdt Bekkers**

11 Bapt. est **Gerard. Pieper** filius leg. **Bernardi & Henrica**  
Pat. **Getrud Geese Wissink & Gerr. Velthuijs**

14 Bapt. est **Euphemia Huseler** filia leg. **Theodori & Gertrudis**  
Patr. **Jan ten Huseler & Aleid Siemerink**

18 Bapt. **Gerardus Joes Assink** filius leg. **Jois & Gesina**  
Patr. **Joes Snijders & Wilhelm. O. Krooshoop**

Maji 19 Bapt. est **Joannes Pas** filius leg. **Lamberti ~~Joanna~~ Patr & Hermanna**  
Pat. **Lucas Post & Joanna Paesen**

Junii 16 Bapt est **Egbertus Jansen** filius leg. **Wolteri & Joanna**  
Pat. **Gerrit Jansen & Joanna Hag**

20 Bapt. est **Bernardina Doodt** filia leg. **Bernardi & Gertrudis**  
Pat. **Jan Meilink & Bernard. Dood**

25 Bapt. **Bernardus Jenneboer** filius leg. **Gerrardi & Susanna**  
Patr. **Jan Lurkes & Geesjen Kraeke**

Julii 6 Bapt. est **Gerrardus ~~Lubber~~ Hulscher** filius leg. **Lubberti & Agnetis**  
Pat. **Gerrit Jan Vehoff**

18 Bapt. est **Joannes Backer** filius leg. **Lamberti & Joanna**  
Pat. **Gerrit Wensink & Joanna**

26 Bapt. est **Bernardus Deterink** filius leg. **Jois & Mine**  
Pat. **Lucas Deterink & Wilhelma Wildijk**

26 Bapt. **Joes Piepers** filius leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Gerrit Pieper & Margr. Boomkamp**

21 julii 1752 Bapt. est **Joannes Berghuijs** filius leg. **Gerardi & Joanna**  
Pat. sunt **Aleida Adeleidis Lesgers & Joannes Berghuijs**

8 Augus. Bapt. est **Gesina Bolscher** filia leg. **Jois & Henrica**  
Patr. **Joan. Broisen & Euphemia Oude Huseler**

8 Bapt. est **Lambertus Suiters** vulgo **Strijkop** filius leg. **Bern. & Anna**  
Pat. **Joan. Allinkhof & Wilm Wissink**

12 Bapt. est **Joes Hondeborg** filius leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Pat. **Bern. Sander & Henrica Hondeborg**

12 Bapt. **Henrica Leuse** filia leg. **Jois & Aleijdis**  
Pat. **Henricus Hoevink & Joanna Krooshoop**

16 Bapt. est **Gertrudis Velner** filia leg. **Jois & Joanna**  
pat. **Henricus Wensink & Euphemia Velner**

16 Bapt. est **Gerrardus Mulder** filius leg. **Gerrardi & Gesina**  
Pat. **Joanna Post**

19 Bapt. est **Anna Gertrudis Knuijf** filia leg. **Gerrardi & Joanna**  
Patr. **Wilhelm Mulder Theolog. & Bernardina Post**

27 Bapt. **Henricus Ossenbrink** filius leg. **Jois & Gesina**  
**Henr. Lamberts & Joanna Princen**

septemb. 5 Bapt. est **Gerrardus Nieuwhoff** filius leg. **Goswini & Joanna**  
Pat. **Henricus Nieuwhof & Joanna Wildijk**

9 Bapt. est **Gerrardus Haerman** filius leg. **Wolteri & Maria**  
Patr. **Wilh. Haer & Joanna Volmerink**

7temb. 10 Bapt. **Joannes Mulder** filius leg. **Jois & Maria**  
Patr. Duns.? **Wilhelmus Mulder Th[eolo]guo**

19 Bapt. **Gerrardus Haer** filius leg. **Henrici & Joanna**  
Pat. **Lubbert Holsbeeke & Aleid Hondeborg**

21 Bapt. est **Wilhelmina Albers** filia leg. **Wolteri & Joanna**  
Patr. **Jan Annink & Joanna Jansen**

27 Bapt. est **Henricus Holtkamp** filius leg. **Bernardi & Anna**  
Pat. **Joan. Holtkamp & Kolk Janna**

8tob. 1 Bapt. est **Hermannus Lotink** filius leg. **Jois & Mra**  
pat. **Herman Terbeek & Mra Terbeek**

9 Bapt. est **Hermannus Dekkers** filius leg. **Theodori & Joanna**  
Pat. **Gerrit &e Joanna Krooshoop**

15 Bapt. est **Wernerus Dashorst** filius leg. **Jois & Aleidis**  
pat. **Gerrit Saetink & Aleid Weevers**

18 Bapt. **Joes Freriksen** filius leg. **Jois & Aleidis**  
patr. **Herman Nieuwhuijs & Hermanna Backs**

18 Bapt. est **Bernardina Lurckes** filius leg. **Bernardi & Hermanna**  
pat. **Joes Lurkes**

20 Bapt. est **Euphemia** filia leg. **Henrici & Maria**  
pat. **Herman Velt & Hermanna Mulders**

24 Bapt. est **Henricus Ensink** filius leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Elisabeth Princen &e**

29 Bapt. est **Bernardus Hemmeler** filius leg. **Wenzellai & Gesina**  
Pat. **Bern. Hemmel & Cath. Mulder**

31 Bapt. est **Joes Henricus Korf** filius leg. **Henricus & Aleidis Euphemia**  
Pat. **Gerrardt Sprenkelink & Ale Kemelink**

3 Nov. Bapt. est **Joes Wierik** filius leg. **Bernardi & Joanna**  
Pat. **Henricus Wierik & Hermanna Eevers**

12 Bapt. est **Joannes** filius **Rudolphi Menchoff & Dina**  
pat. **Joan. Beernink & Getrujdt Lendeken**

12 Decemb. Bapt. est **Gertrudis Siemerink** fil. l.ma **Jois & Joanna**  
Pat. **Henr. Dreierink & Aleidis Wierik**

### 1753

3 janur. Bapt. est **Franciscus Midsdorp** filius leg. **Henrici & Gertrudis**  
Pat. **Bern. Midsdorp & Susanna Majot**

12 Bapt. est **Henricus Herberink** filius leg. **Jois & Joanna**  
Pat. **Herman Herberink & Joanna Hegerink**

25 Bapt. est **Gerrardus Teunissen** filius leg. **Gerrardi & Euphemia**  
Patr. **Assuerus Bos & Margarita Wessels**

29 Bapt. est **Anna Maria Bast** filia leg. **Jois & Euphemia**  
Patr. **Albert Gerbers & Mra**

11 Febr. Bapt est **Joannes Onck** filius leg. **Henrici & Hendrina**  
Pat. **Henricus Wensinck et Gerarda Onck**

Feb. 11 Bapt. est **Bernardus** filius leg. **Gerardi Drekker & Joanna**  
Pat. **Gerardt Olthoff & Bernardina Jacobs**

12 Bapt. est **Henricus Leevert** filius leg. **Jois & Gertrudis**  
Pat. **Werner. Olthof & Venne Leevert**

19 Bapt. est **Elisabetha Woolthuijs** filia leg. **Jois & Mra**  
Pat. **Henricus Collener & Maria Pigge**

20 Bapt. est **Bernardus Paeschen** filius leg. **Luca & Marg.**  
Pat. **Joannes Tusefeldt & Gerr. Bloemendael**

22 Bapt. est **Antonius Caelverink** filius leg. **Joannis & Euphemia**  
Pat. **Jois Bennekers & Aeltje Caelverink**

martii 11 Bapt. est **Gerrardus Dreierink** filius leg. **Henrici & Bernardina**  
Pat. **Joes Dreiereink**

15 Bapt. est **Franciscus Ebbink** filius leg. **Jois & Elisabetha**  
Pat. **Andreas Bisdorp & Berend. Ebbink**

25 Bapt. est **Joannes Drekkers** filius leg. **Gerardi et Gertrudis**  
Pat. **Wilhelmus Smitkamp et Maria Scholten Lambers**

25 Bapt. est **Joannes Mulder** filius leg. **Egberti et Catharina**  
Pat. sunt **Wilhelmus Mulder, Egberta Bergvlo**

Aprilis 1 Bapt. est **Joanna Dreierink** fil. leg. **Bernardi & Euphemia**  
Patr. **Henrica Dreierink** ab mater sunt? reform

5 Bapt. est **Margarita Weernink** filia leg. **Jois & Aleidis**  
Pat. **Egbert Waernink & Joanna Nijhuijs**

7 Bapt. est **Henrica** filia ~~**Joannis & Margarita**~~ **Theodori Verhooven & Mra Cath.** tinerantium  
Pat. **Gesina Olde Odink**

8 Bapt. est **Henrica Hannink** filia leg. **Gerrardi & Joanna**  
Pat. **Henricus Cotsteede & Gertruijd Hannink**

17 Bapt est **Joanna Mulder** filia leg. **Gerrardi & Bernardina**  
Pat.

18 Bapt. **Gerrardus Steegeweever** filia leg. **Joannis & Joanna**  
Pat. **Jan Seevert & Susanna Hofmeier**

28 Bapt. est **Lambertus Seeliker** filius leg. **Gerrardi & Henrica**  
Pat. **Jan Caspars & Venne Beernink**

Maji 3 Bapt. **Gerhardus Wildijck** filius leg. **Henrici & Bernardina**  
Pat. **Joes Wildijck & Aleidis Bruinink**

5 5 Bapt est **Hermannia Ellenhorst** filia leg. **Jois & Aleidis**  
Patr. **Gerrard. Avenhuijs & Agnes Lubbers**

17 Bapt. est **Euphemia Stegepost?** filius[!] leg. **Gerrardi & Maria**  
Patr. **Bernard ten Velthuijs & Henrica Greve**

17 Bapt. est **Joannes Bekintfeldt** filius leg. **Stephani & Margarita**  
Pat. **Gerrard. Bekke & Egberta Legtenberg**

20 Bapt. est **Euphemia Gesina Wensink** filia leg. **Gerrardi & Henrica**  
Pat. **Herm. Groothuijs & Susanna Midsdorp**

22 Bapt est **Henrica Bertelink** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Pat. **Bernardina Wierik & Joannes Bertelink**

10 Junii Bapt. est **Hermannus Belt** filius leg. **Stephani et Aleidis Adeleidis**  
Pat. **Adeleidis Wevers & Joannes Belt**

11 Bapt. est **Antonius Nieuwhoff** filius leg. **Joannis & Susanna**  
Pat. **Gerrard. Terbeek & Maria Boer**

24 Bapt. est **Joannes Knoef** filius leg. **Henrici & Joanna**  
Pat. **Joannes Knoef et Maria Snieders**

Julii 6 Bapt. est **Henricus Tenniglo** filius leg. **Henrici & Hermannia &e**

16 Bapt. est **Joanna Velthuijs** filia leg. **Joannis & Joanna**  
Pat. **Henricus Brammelo & Hermannia Boer**

20 Bapt. est **Wilhelma Terhaer** filia leg. **Egberti & Elisabetha**  
Pat. **Jois Terhaer & Susanna Groothuijs**

23 Bapt. est **Joannes Drejerinck** filius leg. **Gerardi et Adeleidis**  
Pat. sunt **Hendrina Drejerinck et Albertus Morsinck**

29 Bapt. est **Helena Helmich** filia leg. **Lamberti & Aleidis**  
Pat. **Henricus Midsdorp & Gertr. Bruggink**

29 Bapt. est **Egbertus Jansen** filius leg. **Wolteri & Anna**  
Patr. **Gerrardus Franken & Maria Jansen**

Aug. 2 Bapt. est **Joes** filius leg. **Fredrici Bos & Maria**  
Pat. **Hend. Frericksen & Joanna Bos**

4 Bapt. est **Anna Maria** filia leg. **Hermanni & Helena Buijters**  
Pat. **Rudolf Nieuwhof & Anna Ensink**

Aug. 31 Bapt. est **Maria Kötte** filia leg. **Gerrardi & Aleidis**  
Pat. **Henricus Greevink & Gesina Kotte**

7temb. 1 Bapt. est **Joannes Huseler** filius leg. **Theodori & Gertrudis**  
Pat. **Bernard Siemerink & Joanna Kleisen**

2 Bapt. est **Bernardus Kotten** filius leg. **Hermanni & Aleidis**  
Pat. **Jois Kötten & Joanna Blokfoort**

9 Bapt. est **Aleidis Oude Bruel** filia leg. **Gerrardi & Margarita**  
Pat. **Henricus Wierik & Martha Slot**

18 Bapt. est **Antonius Bolscher** filius leg. **Jois & Gesina**  
Pat. **Bernardus Workel & Euphem. Luttickhuijs**

18 Bapt. est **Joannes Sweersen** filius leg. **Swederi & Maria**  
Pat. **Jois Alinkhof & Gertrudis Craemer**

29 Bapt. sunt **Joannes & Gerrardus Joannes Weevers** gemini filii leg. **Gerrardi & Joanna**  
Patrini **Jan & Jenne Braemhaer & Abraham & Joanna Wierick**

Oct. 2 Bapt. est **Joannes Wiinck** filius leg. **Joannis & Anna**  
Pat. **Gerardus Mulder et Euphemia Kuepers**

2 Bapt. est **Joanna Hondeborg** filia leg. **Joannis & Aleidis**  
Pat. **Joes Hondeborg & Euphemia Schuirink**

4 Bapt. est **Henrica Wierick** filia leg. **Gerrardi & Maria**  
Pat. **Wernerus Wierik & Gertrud. Hondebrink**

4 Bapt. est **Franciscus Laerhuijs** filius leg. **Bernardi & Euphemia**  
Pat. **Gerrardi Laerhuijs & Gesina Veltkamp**

18 Oct. Bapt. est **Joannes Leutinck** filius leg. **Joannis Leutinck et Maria**  
Pat. **Jacobus Bertelink & Gertrudis Bekkers**

Novemb. 4 Bapt. est **Antonius Oude Huselder** fil. leg. **Gerrard. & Euphemia**  
Pat. **Joes Bolscher & Jenne Oude Bolscher**

7 Bapt. est **Gerrardus Allinkhoff** filius leg. **Jois & Euphemia**  
Pat. **Joan. Schoppen**

16 Bapt. est **Aleidis Coltfoot** filia leg. **Frederici & Dina**  
Pat. **Henricus Koppelmaete & Joanna Hulscher**

19 Bapt. est **Joanna Berghuijs** filia leg. **Gerrardi & Joanna**  
Pat. **Gerrardi Velthuijs et Adeleidis Kokenberg**

28 Bapt. est **Elisabetha Siken** filia leg. **Arnoldi & Sophia**  
Pat. sunt **Joannes ter Lis**

29 Bapt. est **Joanna Wellefelsche Mulder** filia leg. **Arnoldi & Aleidis**  
Pat. **Gerrard. Mulder & Maria Scholten**

29 Bapt. est **Susanna Rensen** alias **Hotte** filia leg. **Gerradi & Sophia**  
Pat. **Gerradus Stoolhuijs & Bernardina Kötte**

Decemb. 10 Bapt. est **Bernardina Doodt** filia leg. **Bernardi & Gertrudis**  
Pat. **Jan Meilink & Anna Doodt**

12 Bapt. est **Hermannus Mulder** filius leg. **Gerrardi & Hermanna**  
Pat. **Jan Belt & Martha Mulder**

14 Bapt. **Hermanna Beernink** filia leg. **Wilhelmi & Euph.**  
Pat. **Gerrit Seliker & Janna Beernink**

15 Bapt. est **Gerrardus Vaelthuijs** filius leg. **Egberti & Joanna**  
Pat. **Jan van Enter & Hermen Vaelthuijs**

16 Bapt. **Gertrudis Knoef** filia leg. **Gerrardi & Gertrudis**  
Pat. **Bernard Hesselink & Gertrud. Knoef**

## 1754

Januar. 15 Bapt. est **Mra Princen** filia leg. **Lamberti & Joanna**  
Pat. **Wilhelm Princen & Joanna Lötink**

27 Bapt. est **Bernardus Ensink** filius leg. **Gerrardi & Wilhelma**  
pat. **Jois Franke et Elisabeth Rasink**

Feb. 2 Bapt. est **Joanna Dashorst** filia leg. **Henrici & Henrica**  
Pat. **Gerard. Dreierink**

10 Bapt. est **Gerrardus van den Groot** filius leg. **Gerrardi & Joanna**  
Pat. **Gerrard. Dreierink & Aeltje Lendeken**

15 Bapt. est **Aleidis Greeve** filia leg. **Henrici et Euphemia**  
Pat. **Joan. Arkink & Gesina Herbaert**

16 Bapt. est **Joes Boomkamp** filius leg. **Jois & Marg.**  
Pat. **Corn. Nieuwenhaer & Marg. Olthoff**